別記様式3

美咲町長　 　　　　殿

住　所

氏　名

次のとおり保管金の払戻しを請求します。

円

なお、支払金は下記口座へ振替願います

銀行 支店 普通 口座番号
当座

請 求 の

　　　○○　年　　　　○○○○事業

年 月 日

保　管　金　払　戻　請　求　書

工事完了に伴う払戻し請求

請 求 額

納 付 年 月 日 　　　　　年　　　月　　　日

○○○○工事　 契約保証金

理 由

保 管 金

の 内 容

年

度

種

別

金

額

契約保証金の返還

上記の金額を請求します

美咲町長

住所

氏名

上記の金額を領収しました

美咲町長

住所

氏名

課

長

歳入歳出外現金

事

項

節

細 節

決 議

款 項 目契約保証金

支出負担行為を確認し支出する 支出負担行為並びに支出をしてよい

係

保 証 証 書

金 額 収

入

印

紙

但し、○○○○事業　　○○○○工事

年 月 日

記 年 月 日

検

印

又
は
主
査

課
長
補
佐

年 月 日

年 月 日

貼

付

支出負担行為並びに支出決議書

審

査

年 月 日

町

長

登 記 簿 登

管

理

者

会

計

決 議

摘 要
年 月 日

検 収

行為年月日

年 月 日

支
所
長

支 出 負 担

請

求

及

び

受

領

書

副
町
長

予 算 伺 書 委 任 状

債 権 者 の
住 所 氏 名

年 月 日

年 月 日